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W dniu 18 stycznia dzieci z młodszych grup przedszkolnych: „Smerfusie”, „Pszczółki”  i
„Biedronki” świętowały Dzień Babci i Dziadzia. Ta coroczna impreza była okazją do
wyrażenia podziękowań za miłość, jaką dziadkowie obdarowują swoje wnuczęta.
Najmłodsi poprzez taniec i śpiew mogli wyrazić im swą wdzięczność, a także
zaprezentować swoje umiejętności.
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Występ z tej okazji był dla dzieci ogromnym przeżyciem, zwłaszcza że dla większości
przedszkolaków było to pierwsze zetknięcie ze sceną.

  

Każda z grup w pięknych, odświętnych strojach wystąpiła z oryginalnymi układami tanecznymi,
zaprezentowała również wspólnie śpiewane piosenki o zimie oraz utwory dedykowane
wszystkim babciom i dziadziom. Nie zabrakło też życzeń, płynących prosto z dziecięcych serc.
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            Po przywitaniu gości piosenką „Całuski” przedszkolaki zaprezentowały swoje
umiejętności taneczne. Najmłodsza grupa „Smerfusie”, przygotowana przez p. Mariolę Rzepkę,
przypomniała wszystkim jak tańczyć twista przy piosence „Let's twist again”, zaprezentowała
też taniec z pomponami do utworu „Hands up”.

  

            „Pszczółki” zatańczyły do klasycznej „Muzyki na wodzie” G .F. Haendla, wykonały
również układ taneczny z chustami do fragmentów utworów muzyki filmowej („Taniec Eleny” i
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„He’s a Pirate”).
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            Dzieci z grupy „Biedronki”, przygotowane przez p. Małgorzatę Leń, zaprezentowały
taniec ludowy „Grozik”, zatańczyły także „Polkę lubelską”.

  

            Część artystyczną zakończyło wspólne zaśpiewanie piosenki „Zima, zima” z
akompaniamentem na instrumentach perkusyjnych. Wszystkie występy zostały nagrodzone
ogromnymi brawami, a babcie i dziadkowie obdarowani upominkami.

  

            Na zakończenie uroczystości pan dyrektor Wiesław Pałka złożył Babciom i Dziadkom
życzenia z okazji ich święta oraz pogratulował uzdolnionych wnuków. Po wręczeniu upominków
babcie i dziadkowie, wspólnie z wnuczętami udali się na słodki poczęstunek.
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            Szczera radość, jaka przebijała podczas śpiewu i tańców w wykonaniu dzieci, była z
pewnością dla wszystkich babć i dziadków najmilszym prezentem. Mimo mroźnej zimy był to
najcieplejszy dzień w roku, który wprawił zgromadzonych w dobry nastrój i wywołał uśmiechy na
wszystkich twarzach.

  

                                                                                                                      Wychowawcy grup:

  

                                                                                                                       Mariola Rzepka

                                                                                                                       Barbara Zubel

  

                                                                                                                       Małgorzata Leń
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